.rа
' " ri !l ar ,r r a,_-tt

1$
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬЕОГО ОБРАЗОВАЕИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от о/. Ng /,fо

о внесении изменепий в постановлепие адмянистрации
муниципальЕого.образования город Армавир от 15 марта 201б года ль 497

<Об утвержДеFии ПорядКа применения к муниципальпым служащим
адмпнпстраЦии муЕицппального образования город Армавир

взысканий за несоблюдение огранпченпй и запретов,
требованпй о предотвращении илп об урегулировании коцфликта
пцтересов и неисполнение обязапностей, установленньlх в цеJIях' противодействпя коррупции)

В соответствии с частью 3 статьи 27.1 Федерального закона от 2 марта
2007 года N 25-ФЗ <О мукиципальцой сJryжбе в Российской Федерации> и на
основании Федерального закона от lб декабря 2019 года Nэ432-ФЗ <О
вЕесении измененrй в отдельЕые законодательные акты Российской
Федлерации в цеJUrх совершенствования законодатёльства Россиийской
Феларации о противодействии коррупции> л о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменеция в ц)иложение к постановлению администрации
IfуIilцшгIаJIьного образованиrI город Армавир от 15 марта 2016 года J\! 497
(об утверждеЕии Порядка применениJI К IчГУНИЦИПальЕым сlгркащй
администрацИИ IчfУIrШЦ{Пальпого образования город Армqвир взыскРний за
несобrподешrе огрЕlниtlеЕий и запретов, 1ребоваций о предотвращении или об
уреryJIировании конфrшкга ицтересов и неисполнение обязаrшостей,
установJIенЕых в цеJID( тгротиводействия коррупции)), изложив ггylrкт 7 в
следдощей редашши:

<<7. Взыскания, цредryсмотренные частямп l ц 2 настоящего Порядка,
примеЕяются не поздIlее шести месяцев со дня посц/плеЕия информации о
совершении муниципальным служяпIим коррупционного правонарушения, ке
счит.ц периодов временнсй неlрудоспособности муниципального сJryжащего,
нФ(ождени,I его в отпуске, и не позднее трех лет со дюI совершения им
коррупционНого правонарушеЕия. В указанные сроки не вкJIючается время
производства по уголовному деJry.).

ООО rПйFёЮГt r MlihoE З.Е
'5a.

Т,Фц ЯХХ)

г. Армавир

aa {, .

г00

l' р
I

2

2. Настоящее постаrrовление подлежит официальпому оrryбликованию.
З. Отделу . по связям со средствами массовой информачии

администации муrиципаrrьного. образован}Lя город Армавир (Ефанов)
обеспечить официальное оrryбликование настоящего постановления в газете
<Муниципа.лtьный вестник Армавира>.

4. Сектору информационных технологий администрации
муниципального образования город Армавир (Степовой) разместить
Еастоящее постановление на официальном сайте администрации
тчtуниципЕшьIlого образования город Армавир в сети Интернет
(www.armawir.ru).

5. Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава пгуниципального образо
горол Армавир А.Ю.Харченко

тдЕл
прOизвOдстЕд

вАл0